S n N I N D U S n Pack Cetus 52 Suspendue Rimflush

Pack Cetus 52 Suspendue Rimflush - Blanc

110937004 5604815326031

Description Caractéristiques
Composition du pack: Cuvette suspendue Rimflush Cetus 52 - Systeme Rimflush
(110034), Abattant Cetus 52 avec Easyclip et Slowclose - Fixation latérale
(21062) - Kit de fixation non inclus

Informations Techniques

529 mm
370 mm
421 mm

19.50 kg

Cetus
Cuvettes
Traditionnel
Vitreous China
Suspendue
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Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

110937_DT (ZIP)
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